Av. Fiorentino Bacchi, nº 673 - Cep: 99840-000
Estado do Rio Grande do Sul/BR

Contato: (54) 99669-0941

TERMO DE ANULAÇÃO

CLAITON EDÚ MONTEIRO DE AGUIAR, Prefeito Municipal, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, acato na íntegra a manifestação da Agente de Contratação,

constante na Ata de 31/03/2025, a fim de ANULAR o processo de Dispensa de Licitação n.

005/2025, adotando, para tanto, as razões do referido documento.

Publique-se.

Sananduva RS, 31 de março de 2025.

CLAITON EDÚ MONTEIRO DE AGUIAR

Prefeito Municipal